- ....

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA Av. 02 de Julho, 70, CEP 47.100, lB..: (74) 3662-2101, Barra-Ba.

Considerando a reatzaçio do Conculso Púbico, objeto do Edital rfA 001/2011 de XI de maio de 2011 para diversos caroos.

Considerando que após a publicaçio dos resultados, o 1eferido concurso Público foi homologado pelo Decreto rfA 018'2012 de 16 de abri de 2012.
Considerando o deaeto 0015'2014 fica prorrogado por mais 02 (dois) anos o concurso publico 001/2011

DECRETA

Att.. 1º Enquadrar os aprovados no Cargo abaixo relacionado em ordem de aprovação e convocá-tos para qualificaçio e posse:

ODONTóLOGO

4° Agdonia RodrlguesdeAbeida R.G.-1136610818 5° Flavia Regina do Lina GuedeS RG. - 801718489 ao Joaquim de AlbuQuerque Cavalcanti Neto R.G. - 558955657

Art. ~ E$to DeGreto enn em 'ViQOr na data da sua publicaçlo, revogadas as disf mlç6es em contrétiO.

68Dlnete dO Pretêito,

Barra - Bahia. 31 de iulho de 2015.